
第２５号 令和４年３月１４日 発行 

 

 

 

今年度も保護者の皆様には様々なご理解とご協力をいただきありがとうございました。今回は修了を迎えられるお子様

の親御さんに向けて、職員一人ひとりからメッセージをお届けしたいと思います。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

なゆたん通信 

ご卒業おめでとうございます。子供たちと貴重な時間を一緒に過ごさせて頂き、たくさ

んの笑顔とかけがえのない思い出をもらいました。子供たちの成長を嬉しく思います。

これからのさらなるご成長を心よりお祈り申し上げます。ありがとうございました。 

 

ご卒業おめでとうございます。保護者の皆様、なゆたに子どもたちが通うのを支え続

けて下さったこと、本当にありがとうございました。子どもたちの確かな成長を近く

で見守らせていただけたことを心から嬉しく思っています。 

ご卒業おめでとうございます。子供たちが頑張っている姿、成長している姿を一緒に

見守ること応援することが出来嬉しく思っております。これからもいろいろな体験を

積みながら元気に笑顔で過ごして欲しいと思っております。ありがとうございました。 

ご卒業おめでとうございます。お子様も健やかに成長され、保護者の皆様もお喜びの

事と存じます。なゆたの卒業も近づいてきました。お子様と保護者の皆様が、笑顔あ

ふれる入学式を迎えられることを心からお祈りいたします。ありがとうございました。 

ご卒業おめでとうございます。会えなくなるのはとても寂しいですが、さらに成長し

た子ども達にいつか会える日を楽しみにしています。この素敵な出会いをくださった

保護者の皆様には感謝の気持ちでいっぱいです。ありがとうございました。 

ご卒業おめでとうございます。保育士になって一年目ということで戸惑うこともあり

ましたが、子どもたちの成長していく姿や笑顔のおかげで楽しく充実した一年を過ご

すことができました。ありがとうございました。 

 

 


